
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11.05.2016    Ужгород     № 150 

 

Про внесення змін  

до рішення виконкому 

 

 Відповідно до підпункту 4 пункту “а” статті 28 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Внести зміни до рішення виконкому 29.12.2015 № 421 “Про 

забезпечення виконання бюджетного законодавства щодо витрачання 

коштів на 2016 рік, переданих у вигляді міжбюджетного трансферту”, а 

саме викласти у новій редакції: 

  

 назву рішення: 

 Про забезпечення виконання бюджетного законодавства щодо 

витрачання коштів на 2016 рік, переданих у вигляді субвенції на утримання 

об'єктів спільного користування; 

 

 констатуючу частину: 

 Керуючись статтею 101 Бюджетного кодексу України, на підставі 

Договору між Ужгородською міською радою, Ужгородською районною 

радою та Ужгородською районною державною адміністрацією про 

передачу коштів субвенції на утримання об'єктів спільного користування 

від 04 січня 2016 року. 

  

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П.  

    

    

Міський голова                                                                                   Б. Андріїв 

 

 

 

 


